juliol

44.359,18€ 9.315,42€ 53.674,60€

Total 66.538,76€ 13.973,14€ 80.511,90€

Atès el desenvolupament del calendari, el quadre d’anuanlitats ha de quedar com segueix: 

El pressupost base de licitació, entesa com a despesa màxima compromesa, és de 80.511,90€ 
(vuitanta mil cinc-cents onze euros amb noranta cèntims), IVA inclòs, dels quals 66.538,76€ 
(seixanta-sis mil cinc-cents trenta-vuit euros amb setanta-sis cèntims) corresponen a la base 
imposable i 13.973,14 € (tretze mil nou-cents setanta-tres euros amb catorze cèntims) 
corresponen a l’IVA %.

El pressupost base de licitació es desglossa de la forma següent:

Any Base Imposable IVA Total
2025 (gener a 
novembre).

60.993,86€ 12.808,71€ 73.802,57€

2026 (desembre)   5.544,90€  1.164,43€  6.709,33€